
kood
Kauba

Vastavalt lepingule

Allkiri:

+372 7 343 656

Ühik

11455212Reg.nr.:

Viivis:

Kuupäev:

Tasuda:

Käibemaks 20%:

Kokku:

Tingimused:

Tähtaeg:

Kliendi nr.:

60

26.04.2019

1674

SummaHindKauba nimetus Kogus

163 479,68

-0,01

Telefon:Balti Vara Fassaadid OÜ
Ülikooli 6A
51003 Tartu

196 175,61

32 695,94

163 479,67

163 479,68

-0,01

1

1

Teostatud tööde akt nr 6
Objekt: Aleksandri 3, Tartu
Lepingu nr 05-08/2018
Ümardamine

EH

ÜM

 Tartu linn, Aleksandri tn 3 korteriühistuMaksja:

Balti Vara Fassaadid OÜ
25.02.2019

19017Arve nr.:

EE101351603KMKR nr:

Maksja KMKR nr:

Sada ja üheksakümmend kuus tuhat sada ja seitsekümmend viis  eurot 61  senti

Summa sõnadega:

IBAN: EE892200221054773573

SWIFT kood/BIC:HABAEE2X

Swedbank

E-mail: info@baltivara.ee


